EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 176/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANDRE RIBEIRO DA SILVA 049.301.***-80 07.516.726-1 3219 NOVA FATIMA
2 ADAMANCZUCK E ADAMANCZUCK LTDA 84.792.***/0001-80 07.921.525-2 102125 ORTIGUEIRA
3 CEZAR AUGUSTO ROCHA LOURES GONÇALVES 317.074.***-00 11.784.906-6 108181 BOCAIUVA DO SUL
4 CEZAR AUGUSTO ROCHA LOURES GONÇALVES 317.074.***-00 11.784.905-8 108183 BOCAIUVA DO SUL
5 ANTONIO CARLOS DA SILVA 391.233.***-20 07.516.948-5 5780 PARANAGUÁ
6 VANDERLEI DA CRUZ LUBIAN 050.183.***-98 07.930.760-2 102245 CAMPINA GRANDE

DO SUL
7 VALMIR GERALDO RODRIGUES 067.591.***-89 07.272-513-1 79542 PRUDENTOPOLIS
8 VALMIR GERALDO RODRIGUES 067.591.***-89 07.272.514-0 79543 PRUDENTOPOLIS
9 MUNICIPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 76.205.***/0001-95 07.701.837-9 002254 LARANJEIRAS DO SUL
10 ANTONIO RINALDI 097.588.***-91 07.701.838-7 002255 LARANJEIRAS DO SUL
11 JULIO CESAR DE BASTOS ALVES 022.304.***-50 07.910.122-2 101928 SÃO MATEUS DO SUL
12 EDSON PEREIRA LOPES R.G.: 37.464.***-9 07.516.720-2 5193 LONDRINA
13 OSVALDO BOBEK 277.943.***-53 13.157.312-0 110544 MANOEL RIBAS

 14 REGINALDO DAS CHAGAS 667.937.***-34 07.333.156-0 64522 CONGONHINHAS
15 CLEITON JOSE MOREIRA 053.480.***-61 07.333.722-7 001103 ASSAI
16 CARLOS ALBERTO BERTOTTO 757.287.***-72 07.517.687-2 104292 CANDOI
17 EDERLEI BATISTA 953.914.***-15 07.821.306-0 10769 SANTA MARIANA
18 GERALDO MARIO JAGIELO 626.307.***-06 07.857.056-3 5507 MALLET
19 GERALDO MARIO JAGIELO 626.307.***-06 07.857.057-1 12254 MALLET
20 ADELINO GARCIA 532.203.***-34 07.750.980-1 9252 ASSAI
21 EDVALDO DE ALMEIDA 007.110.***-06 07.332.955-8 103782 SERTANEJA
22 JOSIMAR BATISTA DE PAIVA 065.365.***-20 07.332.526-9 91946 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
23 NELSON LUIZ SLAVIERO 253.843.***-91 07.866.416-9 8466 GUARATUBA
24 SAULO BENEDITO DE MELO 045.307.***-24 07.884.240-7 12957 DR. ULYSSES
25 MARCOS ROBERTO BELTRAME 033.842.***-32 07.866.588-2 104711 GUARATUBA
26 CARLOS FUJIO HASEGAWA 169.078.***-75 09.778.479-5 10361 PINHAO
27 OSMAR FERREIRA DA SILVA 518.653.***-34 07.517.633-3 7790 ESPIGAO ALTO DO

IGUAÇU
28 VALDECIR DOS SANTOS 030.776.***-97 07.332.956-6 103781 CAMBÉ
29 ACÁCIO POBURKO 047.129.***-35 07.910.802-2 104406 CRUZ MACHADO
30 CARBOVILLE – IND. E COM. DE CARVAO PEGA FOGO

LTDA
04.011.***/0001-91 07.910.803-0

104410 CRUZ MACHADO

31 LUIZ CARLOS SANTOS 357.321.***-00 07.921.552-0 103155 CASTRO
32 JOÃO PAULO CAGNI FRANCO 070.586.***-51 07.886.359-5 10504 PARANAGUÁ

Curitiba, 09 de outubro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI